
                                                                   
 

 

 

PRZEDSZKOLAKI DO TEATRU 

 

W ramach projektu dzieci ze starszych grup (4-6 lat) zostaną zaproszone do Teatru MŁYN (Scena na 

Poddaszu w Stołecznym Centrum Edukacji Kulturalnej) na  interakcyjny spektakl pt. "Chichotek", po którym 

wezmą udział w twórczych warsztatach "Chichotanki".  

 

„Chichotek” to opowieść o malutkim jak palec Chichotku, który, by ratować od złych snów swojego 

króla Chichota i całe królestwo Chichotów, udaje się w niebezpieczną podróż po lekarstwo znajdujące się na 

Górze Strachów. Akcja bajki zaczyna się w Chichotowie - magicznym miejscu na ziemi, małym królestwie, w 

którym mieszkają ludziki - Chichoty. Włada nimi król Chichot i królowa Chichota. Dzięki Chichotom 

wszystkie stworzenia na świecie mogą wyrażać swoją radość - czyli chichotać. Chichotek podczas swojej 

podróży spotyka wiele ciekawych postaci i zaczyna lepiej rozumieć, czym jest prawdziwa odwaga. W całej 

wyprawie głównemu bohaterowi towarzyszy mała kotka - Zaśmiejka, która pomimo wielu różnic, jakie ich 

dzielą, staje się jego niezastąpioną przyjaciółką. 

 

Spektakl ma charakter interakcyjny. Dzieci biorą aktywny udział w „dzianiu się” bajki, w jej tworzeniu. 

To mali widzowie "pchają akcję do przodu", a dzięki temu, mają okazję wpływać na  losy bohaterów, stając 

się „częścią bajki”. W ten sposób dzieci stawiane są w roli nie tylko odbiorców, ale również twórców.  

 

Po spektaklu dzieci wezmą udział w warsztacie "Chichotanki". Ideą warsztatu jest pokazanie dzieciom, że 

jako osoby "tworzące" nie tylko mogą one wpływać na rzeczywistość teatralną (tak jak w trakcie 

przedstawienia), ale również mogą ją całkowicie samodzielnie kreować, przy pomocy własnej wyobraźni. 

Uczestnicy będą mieli okazję stworzyć własną kukiełkę - "swojego Chichotka". Poprzez zabawy i ćwiczenia 

teatralne, dzieci będą mogły odegrać przygody bohaterów, jak również samemu wymyślić ich dalszy ciąg. 

Warsztat ma na celu zainspirowanie dzieci do podejmowania działań teatralnych, opartych na wyobraźni i 

wspólnym zaangażowaniu.  

Projekt współfinansowany jest z Biura Edukacji m.st. Warszawy. 
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